
                      

Data: 13.12.2018                                                                                                           Întocmit: 

HS-137/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 137 

din 13 decembrie 2018 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

 

                
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 

Articol unic. Aprobă actualizarea Planurilor de învățământ și a fișelor de disciplină la 
programele de studii universitare de master, din cadrul Facultății de Inginerie Mecanică 
și Electrică: 
 

1. Tehnici și tehnologii informatice aplicate 
2. Sisteme și tehnologii informatice 
3. Exploatarea instalațiilor electrice industriale 
4. Sisteme electromecanice 
5. Instalații și echipamente pentru procese mecanice 
6. Instalații și echipamente pentru proces în minerit 
7. Instalații și echipamente pentru proces în minerit – lb.engleză   

 
 
 
 
             PREŞEDINTE SENAT,                                                             Aviz de legalitate, 

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU                                         Av. Cornelia STOICA 

 
 
          

 


